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LICEQ ARTISTICO STATALE

AUSTO MELOTTI

SEDE CENTRALE: Via Andina 8 — 22063 Cantt (CO) Tel. 031.714100 Fax. 031704747

SEDE STACCATA: Via Pitagora 15 —22074 Lomazzo (CO) tel. 02.96779256 Fax 02.96779572
C.F. 81003890134 — Cod. Univoco Fatt. Elettr. UFXGI6 —COD. MIN. COSD02000R

SITO INTERNET: www.liceoartisticomelotti.edu.it

E- MAIL: cosd02000r@istruzione.it - cosd02000r@pec.istruzione.it






CONSIGLIO DELLA CLASSE ____________            data _____________    MOD  B 04/0
SCHEDA OSSERVAZIONI E VALUTAZIONI INTERMEDIE 
□  DEL PRIMO QUADRIMESTRE     □  DEL SECONDO QUADRIMESTRE            
	B 4
	Condotta
	Profitto 

	MATERIA
	Comportamento 
	Frequenza 
	Partecipazione 
	Impegno 
	*Casi particolari
	
	**Casi particolari

	
	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	4
	5
	no
	sì
	1
	2
	3
	4
	5
	no
	sì
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LEGENDA:  1 = grav. insufficiente         2 = insufficiente ;          3 = sufficiente ;            4 = buono ;           5 = ottimo 

   * NOTA (eventuale): _____________________________________________________________________________________________________________________________

**  NOTA (eventuale): _____________________________________________________________________________________________________________________________

La compilazione della scheda viene effettuata, seduta stante, dai docenti presenti alla riunione del Consiglio di classe e viene allegata al verbale.
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